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国
内
航
班

到达
城市

天津

大连

三亚

贵阳

厦门

乌鲁木齐

长沙

南昌
桂林
青岛
哈尔滨
武汉
南宁
济南

银川

烟台

石家庄

兰州

西宁

汉中
汕头（揭阳）

长春
温州
福州
太原
海口
岳阳

黄山

班期

每天两班

每天两班

每天两或
一班

每天两或
一班

每天两或
一班

每天一班

每天一班

每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班
每天一班

每天一班

每周八班

每周七班

每周六班

每周四班

每周四班
每周四班
每周四班
每周四班
每周三班
每周三班
每周三班
每周三班

每周三班

星期

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1357
246
3
15
7
26
4

1234567
346
1

234567
246
1357

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1357
246
1357
1357
1246
246
246
246
5
137
1357
1357
1357
1246
246
246
246
246
26
4

出港
出港航线

南通-天津

南通-大连

南通-三亚

南通-贵阳

南通-厦门

南通-乌鲁木
齐

南通-长沙

南通-南昌
南通-桂林
南通-青岛
南通-哈尔滨
南通-武汉
南通-南宁
南通-济南

南通-银川

南通-烟台

南通-石家庄

南通-兰州

南通-西宁

南通-汉中
南通-汕头
南通-长春
南通-温州
南通-福州
南通-太原
南通-海口
南通-岳阳

南通-黄山

航班号
ZH8747
ZH8311
ZH9683
DR5045
ZH9732
DZ6299

DZ6287

GY7120

ZH8651
SC2126

DZ6247

DZ6295
DZ6299
DZ6230
DZ6291
ZH8653
ZH8957
3U8986
DR6563
DR5045
9H8482
9H8454
9C6233
QW6172
NS3332
9H8454
DZ6285
QW6142

DZ6283

9H8482
9C6234
QW6172
NS3331
FU6624
FU6623
DZ6295
CZ2860

GY7120

起飞时间
9:30
12:00
13:15
11:25
19:45
12:20
16:00
15:35
16:05
16:55

12:35

12:55
16:40
14:55
15:25
12:00
12:20
20:00
16:10
8:15
20:05
12:20
11:25
11:25
16:25
16:20
15:30
17:20
11:50
16:20
8:00
18:05
8:00
8:30
16:25
20:25
17:20
20:05
22:30
16:10
12:00
20:00

12:35

到达时间
11:25
13:55
15:10
15:15
22:50
18:00
19:05
18:40
19:10
20:05

16:50

15:05
18:55
22:30
22:40
14:15
14:30
21:35
19:00
9:55
22:55
13:50
14:40
13:05
21:30
21:10
17:10
19:00
13:45
18:20
13:40
21:05
13:45
13:45
19:10
22:45
21:50
21:30
0:15
18:30
17:15
21:40

13:45

进港
进港航线

天津-南通

大连-南通

三亚-南通

贵阳-南通

厦门-南通

乌鲁木齐-南通

长沙-南通

南昌-南通
桂林-南通
青岛-南通
哈尔滨-南通
武汉-南通
南宁-南通
济南-南通

银川-南通

烟台-南通

石家庄-南通

兰州-南通

西宁-南通

汉中-南通
汕头-南通
长春-南通
温州-南通
福州-南通
太原-南通
海口-南通
岳阳-南通

黄山-南通

航班号
ZH8748
ZH8312
ZH9684
DR5046
ZH9731
DZ6300

DZ6288

GY7119

ZH8652
SC2125

DZ6248

DZ6296
DZ6300
DZ6229
DZ6292
ZH8654
ZH8958
3U8985
DR6564
DR5046
9H8481
9H8453
9C6234
QW6171
NS3331
9H8453
DZ6286
QW6141

DZ6284

9H8481
9C6233
QW6171
NS3332
FU6623
FU6624
DZ6296
CZ2859

GY7119

起飞时间
12:25
14:55
16:10
16:15
9:00
19:00
20:15

20:55

6:55
7:55
16:05
14:10

6:55

21:15
22:10
9:00
19:50
11:05
10:00
10:20
15:50
18:30
10:45
10:45
17:55
12:30
17:40
13:15
14:45
7:20

14:35

13:20
12:45
9:50
10:05
13:55
19:30
18:20
17:35
9:45
10:40

到达时间
14:30
17:00
18:10
19:50
12:15
0:05
22:45

23:20

10:50
11:50
17:55
15:55

13:45

23:10
0:05
10:30
22:00
12:40
13:30
11:35
18:35
19:50
15:25
15:00
19:40
14:20
19:20
15:00
19:15
10:00

19:15

15:25
14:45
14:20
11:05
15:25
21:45
23:10
19:15
10:55
11:50

机型

A320
A320
B738
B737
A320
B738

B738

E190

A320
B738

B738

B738

B738
B738
A320
B737
A320
B737
B737
B738
B738
A320
A320
E190
B738
B738
A320

B738

B738
A320
A320
E190
B737
B737
B738
A320

E190

航空公司

深圳航空

深圳航空
瑞丽航空
深圳航空
东海航空

东海航空

多彩贵州航空

深圳航空
山东航空

东海航空

东海航空

东海航空
东海航空
深圳航空
深圳航空
四川航空
瑞丽航空
瑞丽航空

长安航空

春秋航空
青岛航空
河北航空
长安航空
东海航空
青岛航空

东海航空

长安航空
春秋航空
青岛航空
河北航空

福州航空

东海航空
南方航空

多彩贵州航空

国
内
航
班

到达
城市

广州

北京

深圳

西安

成都

泉州

重庆

郑州

昆明

沈阳

珠海

班期

每天五班

每天五或
四班

每天四班

每天三班

每天三或
两班

每天三或
两班

每天三或
一班

每天两班

每天两班

每天两班

每天两班

星期

1234567
1234567

1
234567
47

12356
1234567
1357

1234567
57

12346
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

17
23456
1234567
1357

1234567
1234567
135

1234567
246
246
246
5

137
1

234567
1357
246

1234567
1234567
1234567
1234567
1234567

出港

出港航线

南通-广州

南通-北京大兴

南通-北京首都

南通-深圳

南通-西安

南通-成都

南通-泉州

南通-重庆

南通-郑州

南通-昆明

南通-沈阳

南通-珠海

航班号
ZH9954
CZ3640

ZH9684

CZ3908

ZH9686
DZ6201
NS8006

CA8698

CA1514
ZH9154
ZH9924
ZH9922
ZH8958
DZ6230
DZ6297
ZH8204
ZH9260

DZ6301

3U8986
ZH8673
DZ6276
ZH8748
ZH8754
KY8218
DZ6293
CZ2860
DZ6285

DZ6283

DZ6247

KY8218
KY8218
DR5018
ZH9731
DR6564
DZ6276
ZH8312

起飞时间
7:50
11:10
19:10
19:20

21:40

22:20
9:10
11:35
10:55
11:05
17:45
19:50
9:05
12:10
15:35
20:00
8:45
12:30
20:20

15:20

12:20
18:10
7:50
15:35
13:45
15:00
8:05
20:00
8:00
8:00
8:30
14:55
15:25
15:00
15:00
20:50
13:05
19:50
7:50
18:10

到达时间
10:30
13:40
21:40
22:15

0:35

1:15
11:10
13:25
12:55
13:15
19:55
22:15
11:40
14:55
18:30
0:15
11:15
14:50
23:05

18:40

16:55
21:35
9:55
17:40
15:50
18:00
10:55
23:55
9:55
9:55
10:25
16:50
17:20
20:45
21:00
0:25
15:15
22:15
12:15
20:40

进港

进港航线

广州-南通

北京大兴-南通

北京首都-南通

深圳-南通

西安-南通

成都-南通

泉州-南通

重庆-南通

郑州-南通

昆明-南通

沈阳-南通

珠海-南通

航班号
ZH9953
CZ3639

ZH9683

CZ3907
CZ3907
ZH9685
DZ6202
NS8005

CA8697

CA1513
ZH9153
ZH9923
ZH9921
ZH8957
DZ6229
DZ6298
ZH8203
ZH9259

DZ6302

3U8985
ZH8674
DZ6275
ZH8747
ZH8753
KY8217
DZ6294
CZ2859
DZ6286

DZ6284

DZ6248

KY8217

DR5017
ZH9732
DR6563
DZ6275
ZH8311

起飞时间
21:20
8:15

9:35

17:45
18:10
6:15
12:20
9:00

7:55

15:00
23:20
22:05
8:30
17:05
6:20
12:20
15:55
9:20
11:40
11:55
7:30
14:45
21:50
7:00
11:05
11:50
13:15
15:25
17:35

17:35

12:05

8:50

7:10
16:15
7:45
19:40
9:00

到达时间
23:45
10:25

12:10

20:10
20:30
8:40
14:20
10:50

10:00

17:00
1:30
0:30
11:00
19:10
10:30
14:40
18:30
11:40
14:30
14:30
11:35
17:20
23:35
8:40
12:45
14:10
15:25
19:15
19:15

19:15

13:45

14:10

10:25
19:00
10:25
23:35
11:10

机型

A320
B738

B738

B738
B738
A320
B738
B738

B738

A320
A320
A320
A320
B737
B738
B738
A320
A320

B738

A320
A320
B738
A320
A320
B737
B738
A320
B738

B738

B738

B737

B737
A320
B737
B738
A320

航空公司

深圳航空
南方航空

深圳航空

南方航空

深圳航空
东海航空
河北航空

国际航空

深圳航空

深圳航空

东海航空
东海航空

深圳航空

东海航空

四川航空
深圳航空
东海航空

深圳航空

昆明航空
东海航空
南方航空

东海航空

昆明航空

瑞丽航空
深圳航空
瑞丽航空
东海航空
深圳航空

班期时刻变化较大，具体时刻以销售系统为准，以上均为当地时间！ 备注：南通=郑州=乌鲁木齐（DZ6247/8)2021年1月1日开始执飞

南通机场2020-2021年冬春季航班时刻表（2020.10.25-2021.3.27)

多病缠身，父亲6年
卧床不起

今年92岁的杨宝贵是市妇
幼保健院内科病房的“老病号”，
这里的医生、护士几乎人人都认
识他。用“多病缠身”形容这位耄
耋老人，可谓恰如其分：冠心病、
高血压、脑梗死后遗症、血管性痴
呆、慢阻肺、前列腺增生……

“老人发病已经十多年了，反
复出现胸闷、气短，脑中风后已经
丧失了语言功能和吞咽功能，大
小便失禁，不能与人交流，需要每
天进行鼻饲。”该院内科护士长张
锦云告诉记者，老人住院期间，杨
海秀几乎没有离开过，除了偶尔
回家拿个东西，才请护工代劳，其
他时间伺候老人都是亲力亲为，
子女能做到这个地步的，实在太
难得了。

谈起父亲的病情，杨海秀的
语气里满是心疼。“2018年的时
候，父亲就接受过一次大抢救。
这些年来，好多次都是死里逃
生！”杨海秀说，父亲的心脏安装
了起搏器，不能动弹，也不能说
话，做女儿的不能分担父亲的病
痛，只能尽力让他少受点罪。

悉心护理，尽己所能
报答养育之恩

一米八以上的个子，体重80

公斤，面对这样“重量级”体型的
父亲，杨海秀每隔两个小时就要
帮他翻身拍背，不定时清洗大小
便，夜里更是睡不上一个安稳觉，
一听到父亲呻吟叫唤，她就要起
身察看……

“其实我本身就是残疾人，因
为小时候患有小儿麻痹症，导致
腿脚不灵便，被鉴定为三级残
疾。考大学、找工作、成家，都因
为这个病受到了种种影响。”杨海
秀说，或许因为自己从小体弱，父
亲对她格外关爱，让她尽管身体
残疾，但在大家庭中仍能感受到
浓浓的亲情温暖。

正所谓“首孝悌，次谨信”，尽
己所能报答父亲的养育之恩，这
是杨海秀坚守的做人原则。“从小
到大，因为身体残疾，父母一直很
照顾我。现在角色转变了，我坚
信一定能承担起家庭重担，将父亲
照顾好！”杨海秀告诉记者，由于父
亲容易盗汗，每天要换五六套衣服，
加上随时为父亲处理大小便，擦洗
身子，她的双手已经严重蜕皮了。

最近，由于降温等原因，父亲
出现了严重腹泻，“最严重的一天
拉了9趟，换了一堆衣裤。白天
我几乎没有片刻休息，一直要帮
他擦洗。晚上刚睡着，父亲就要
起夜，夜里会叫唤五六趟，好几
次，我都累得差点晕倒了。”杨海
秀说。

心怀感恩，期盼父亲
再叫她一次

6年如一日坚守在医院，孝女
杨海秀的故事在市妇幼保健院内科
病区传为美谈。为了随时照看父
亲，她睡了6年的陪护床，倚在父亲
的床沿上吃了6年的饭……

但再苦再累，杨海秀始终乐观
坚强，对于医护人员更是心怀感恩，

“多亏了医护人员的照顾，床位医生每
天都会来查房、询问病情进展，护士长
更是每天都来父亲床前照看好几回，
我做女儿的心里也感觉暖暖的。”

偶尔的闲暇时光，杨海秀最喜
欢跟病友聊起父亲的光荣经历，“我
一直为自己有这样一位父亲感到自
豪！父亲是一位曾经参加过解放战
争的老兵、老党员，也是正团级离休
干部，他将一生都献给了党和人民。
我从小跟着父亲在部队出生，一直接
受党的教育，父亲教育我们为人要
正直善良，他带给我们子女的精神
财富，让我一辈子都享用不尽！”

每每翻看父亲健康时的照片，
杨海秀总是感慨万千，“我最大的心
愿，就是希望父亲能慢慢好起来，能
有一天开口跟我说说话，叫上一声
我的乳名，该多好啊！”为了实现这
个心愿，杨海秀还将在病房继续坚
守，用满满的孝心陪伴父亲度过晚
年的每一天…… 本报记者冯启榕

本报见习记者龚秋瑾

久病床前有孝女 6年陪护在医院
最大心愿：父亲慢慢好起来，开口和她说说话

晚报讯 面对生猪恢复生产的
严峻形势，市农业农村局、南通银保
监分局等各部门以及各地，多管齐
下，奋力冲刺全年生猪存栏116万
头、出栏182万头的目标。

全市生猪生产保障市场供应工
作联席会议15日透露，截至目前，
全市13家银行提供支持生猪生产
授信额度34亿元，保险业累计为
219.56万头生猪提供风险保障9.57
亿元，为恢复生猪生产提供了强有
力的金融支持。

市委、市政府先后七次召开“全
市生猪生产调度专题会议”，就释放
现有产能、做好银保企对接等强化
部署，市级财政划拨6900万元专
款，用于恢复生猪生产。

南通银保监分局着力推动生猪
生产金融政策落地，引导银行机构
调整信贷政策，主动对接生猪养殖

场。同时，跟踪新建大型现代生猪养
殖企业资金需求，持续加大信贷支
持。引导保险机构扩大保险保障，创
新业务流程，快速支付赔款，力促恢复
生产。截至11月，已对接500头以上
规模养殖户895户，其中1000头以上
的213户。同时，南通银保监分局严格
落实省政府相关政策，将育肥猪、能繁
母猪保险保额分别提高800元/头和
1500元/头，实现生猪保险应保尽保。
此外，银保监系统还建立“银行+担保
公司+养殖户”“银行+保险+养殖户”

“银行+保险+担保公司+养殖户”等合
作模式，创新金融服务，确保市场供给。

据悉，随着今年存栏1000头以上
规模猪场完成升级改造，以及新建存
栏5万头以上大型规模猪场陆续竣
工，明年全市猪肉自给率将稳定在
80%以上，基本告别异地调猪。

记者唐佳美 见习记者杨钰颖

晚报讯 寒风起，与家人朋友
共品火锅，暖意融融。近日，市发改
委价格监测部门对市区大润发人民
路店、欧尚中南城店等7家超市火
锅调味料开展比价、晒价工作。此
次比价涉及海底捞、川崎、德庄等
12个品牌的57个品种。

本期火锅调味料综合零售均价
为13.75元/件，比价结果与去年同
期相比，整体价格微涨，可比较的
54 个品种价格呈“34 涨 6 平 14
跌”。本期比价中涨幅最大的是草
原红太阳美味火锅蘸料（160克），
本期综合零售均价为8.65元/袋，较

去年同期的 5.6 元/袋上涨 54.46%。
跌幅最大的是臻鲜手工全型牛油火锅
底料（500克），本期综合零售均价为
21.9元/袋，较去年同期的46.9元/袋
下跌53.3%。

本期各超市之间价差最大的产品
是小肥羊火锅辣汤料（235克），最高
售价22.2元/袋，最低售价15.9元/袋，
价差6.3元。价差最小的产品是川崎
火锅麻辣味调料（100克），最高售价
4.2元/袋，最低售价3.99元/袋，价差
0.21元。市民若想获悉其他具体比价
信息，详情可见市发改委“通城晒价
台”专栏。 记者严春花 通讯员任杰

都说“久病床前
无孝子”，然而，对于
60 岁的杨海秀而言，
没有什么比照顾耄耋
之年的老父亲更为重
要的。自从6年前，父
亲在市妇幼保健院内
科病房入住以来，她
每天吃住在病房，只
为了让父亲的晚年过
得舒服一些。
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近44亿元授信额度及风险保障投向生猪

南通多管齐下稳“猪”市

超市火锅调味料大比价
整体价格小幅上涨


